



تاریخ	۲۷
اسفند	۱۳۹۸
سه‌شنبه	

به‌منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا؛ شهردار شیراز خواستار عدم تجمع شهروندان طی روزهای منتهی به نوروز در آرامستان‌ها شد

شهردار شیراز به‌منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، خواستار اتخاذ تدابیری از سوی معاونت خدمات شهری برای جلوگیری از تجمع شهروندان در طول روزهای منتهی به نوروز و پنجشنبه آخر سال در آرامستان‌ها شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندرپور گفت: ضروری است با توجه به پرخطر بودن محیط آرامستان‌ها از ایجاد ازدحام و تجمع در محیط آرامستان‌ها در طول روزهای منتهی به نوروز و پنجشنبه آخر سال و همچنین رعایت حضور بستگان درجه یک در مراسم خاکسپاری اقدامات لازم انجام شود. وی افزود: این اقدام در راستای حفظ سلامت شهروندان و پیشگیری از شیوع بیماری کرونا است.

صفحه	۴
شماره	۲۷۵۸
سال	بیست‌ونهم



معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز: فعالیت‌های ساختمانی در شهر شیراز متوقف شود

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: تمامی فعالیت‌های ساختمانی در شهر شیراز اعم از پروژه‌های دولتی و خصوصی از تاریخ ۲۷ اسفند الی ۱۵ فروردین ۱۳۹۹ متوقف گردد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز، معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: تمامی فعالیت‌های ساختمانی در شهر شیراز اعم از پروژه‌های دولتی و خصوصی از تاریخ ۲۷ اسفند الی ۱۵ فروردین ۱۳۹۹ متوقف گردد.

عرضه میوه طرح نوروژی در فارس آغاز شد

رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت فارس گفت: عرضه میوه طرح تنظیم بازار در استان فارس به قیمت مصوب آغاز شد. حمید رضا ایزدی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر بیان کرد: میوه طرح تنظیم بازار و طرح نوروژ در قالب دو نوع میوه سیب و پرتقال در نظر گرفته شده است که از امروز توزیع این میوه‌ها در استان آغاز شده است. رئیس سازمان صمت فارس اضافه کرد: بر اساس قیمت‌گذاری صورت گرفته که بر اساس قیمت مصوب ستاد کشوری است هر کیلو پرتقال والنسیا به قیمت شش هزار و ۵۰۰ تومان و هر کیلو سیب قرمز و زرد نیز به قیمت پنج هزار و ۵۰۰ تومان عرضه می‌شود. گفتنی است بر اساس گفته رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت فارس بیش از ۱۰۰ نقطه در شهر شیراز اقدام به عرضه محصولات طرح نوروژی می‌کنند.

بازدید نایب‌رئیس و سخنگوی شورای شهر شیراز از کارگاه تولید ماسک بهداشتی

نایب‌رئیس و سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز از کارگاه مردمی تولید ماسک بهداشتی بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، ابراهیم صوری و سعید نظری نایب‌رئیس و سخنگوی شورای پنجم شیراز از کارگاه مردمی تولید ماسک بهداشتی در مسجد ابوالفضل که به همت خیران راه‌اندازی شده، بازدید کردند. این کارگاه که توسط جمعی از خیران شیرازی تجهیز شده است روزانه یک هزار ماسک بهداشتی تولید کرده و در اختیار بیمارستان‌های شهر قرار می‌دهد. هم‌زمان با شیوع ویروس کرونا در کشور و با بالا رفتن حجم تقاضای مردم برای خرید ماسک و دستکش بهداشتی، شاهد کمبود در این میان بهداشتی در بازار بودیم و در این میان برخی از گروه‌های خیریه و مردمی

مدیر کانون بسیج رسانه شهید رهبر سپاه ناحیه بقیه‌الله (عج) شیراز: اصحاب رسانه با حضور خود جلوه‌های ایثار خادمان سلامت را به نمایش می‌گذارند

رضا کوهی شوربچه مدیر کانون بسیج رسانه شهید رهبر سپاه ناحیه بقیه‌الله (عج) شیراز ضمن قدردانی از تلاش‌های اصحاب رسانه فارس در زمینه پوشش اخبار مربوط به کرونا ویروس گفت: رسانه‌ها با انتشار اخبار صحیح و دقیق از گسترش شایعات و اضطراب در بین مردم جلوگیری می‌کنند. مدیر کانون بسیج رسانه شهید رهبر سپاه ناحیه بقیه‌الله (عج) شیراز صمیمانه از همه خدمات و مجاهدت‌های ارزنده اصحاب رسانه تشکر کرد و افزود: عکاسان و تصویربرداران خبری با حضور فیزیکی در میدان تلاش دارند انعکاس اخبار این روزگار تلخ و نیز بازتابی حقایق شهر و جلوه‌های ایثار و فداکاری همه خادمان سلامت بخصوص مجاهدت‌های غیرقابل وصف گروه‌های جهادی را به نمایش می‌گذارند. کوهی شوربچه به وحدت رویه و

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد: ثبت‌نام بیش از ۳۶ هزار نفر در بخش اول مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن در فارس

مدیرکل راه و شهرسازی فارس از ثبت‌نام بیش از ۳۶ هزار نفر در بخش اول مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن در استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی اظهار داشت: برای رعایت اصول بهداشتی و جلوگیری از گسترش بیماری کرونا، آن دسته از متقاضیان استان که به هر دلیل امکان استفاده از رایانه شخصی در منزل را نداشتند از طریق تلفن همراه شخصی خود و با ارسال پیامک کد ملی سرپرست خانوار به سر شماره ۳۰۰۰۷۳۶۴۰ نسبت به ثبت‌نام اولیه اقدام کردند. وی افزود: ثبت‌نام نهایی از این متقاضیان با اطلاع‌رسانی قبلی، از طریق سامانه ثبت‌نام طرح اقدام ملی مسکن به آدرس (tem.mrud.ir) انجام می‌شود. زاهدی، تأهل و یا سرپرست خانوار بودن، زنان خودسرپرست مشروط به داشتن حداقل ۳۵ سال سن، دارای حداقل پنج سال سابقه سکونت سال‌های اخیر در شهر موردتقاضا، سابقه سکونت حداقل پنج سال در شهر جدید موردتقاضا و یا در شهر مادر، نداشتن منع قانونی برای دریافت تسهیلات بانکی (نظیر چک برگشتی، تسهیلات معوقه) و توانایی تأمین هزینه ساخت مسکن (مازاد بر تسهیلات بانکی) را از شرایط ثبت‌نام عنوان کرد. مدیرکل راه و شهرسازی فارس اضافه کرد: ثبت‌نام متقاضیان از روز پنج‌شنبه ۲۲ اسفند به مدت ۲ روز تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۲۳ اسفند انجام شد. لازم به ذکر است این تعداد ثبت‌نام در شهرهای جهرم، فسا، کازرون، فیروزآباد، داراب، آباده، نورآباد، اقلید، نیریز، قائمیه، ششده، بوانات، ارستجان، دیران، سروستان، شهر جدید صدرا، لار، لامرد، اوز، گلهدار، خنج انجام شده است. زاهدی همچنین افزود شهرهای قیر، کارزین، مرودشت، صفشهر، کوار، فراشبند، آباده طشک نیز از روز دوشنبه ۲۶ اسفند تا ساعت ۲۴ روز سه‌شنبه ۲۷ اسفند می‌توانند از دو طریق مراجعه به سامانه ثبت‌نام tem.mrud.ir یا پیامک به سر شماره ۳۰۰۰۷۳۶۴۰ نسبت به ثبت‌نام در طرح اقدام ملی اقدام نمایند.



مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خبر داد: مهلت سازمان تأمین اجتماعی برای پرداخت حق بیمه سهم کارفرمایی در ۱۰ رسته فعالیت زیان‌دیده از کرونا

کشاورز افزود: بر اساس دستور اداری ابلاغ‌شده به واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی، کارفرمایان مشمول نسبت به ارسال لیست حقوق و مزد ماهیانه مربوط به ماه‌های اسفند ۹۸، فروردین و اردیبهشت ۹۹ بدون پرداخت حق بیمه سهم کارفرمایی (۲۰ درصد حق بیمه سهم کارفرمایی) اقدام می‌کنند و بعد از اتمام دوره یادشده در تیرماه ۹۹ می‌توانند در صورت عدم توانایی پرداخت حق بیمه سهم کارفرمایی ماه‌های یادشده نسبت به پرداخت تدریجی و تا حداکثر پایان سال ۹۹ اقدام کنند. وی تصریح کرد: حق بیمه سهم کارفرمایی ماه‌های اشاره شده در صورت ارسال صورت مزد و حقوق ماهیانه وفق ماده (۳۹) تأمین اجتماعی (هرماه تا آخرین روز ماه بعد) مشمول جرائم تأخیر پرداخت نخواهد بود و واحدهای اجرایی تابعه مکلف هستند نسبت به دریافت لیست حقوق و مزد کارگاه‌های مزبور در ماه‌های اشاره شده با رعایت دستور اداری صادره اقدام لازم به عمل آورند. مدیرکل تأمین اجتماعی فارس گفت: فهرست فعالیت‌ها و زیر بخش‌های اقتصادی و صنوف تولیدی و خدماتی تأمین اجتماعی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به این سازمان ابلاغ‌شده است که مبنای اعمال تمهیدات



مدیرکل تأمین اجتماعی فارس از مساعدت این سازمان دریافت لیست و حق بیمه ۱۰ رسته فعالیت شغلی زیان‌دیده از کرونا خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس ابراهیم کشاورز اظهار داشت: پیرو دستور رئیس محترم جمهوری و تصمیمات کارگروه معاونت اقتصادی

معاون اوقاف فارس اعلام کرد: تولید و توزیع اقلام بهداشتی توسط اوقاف در فارس

تولید و توزیع برخی اقلام بهداشتی کرده است. حجت‌الاسلام رحیم صفری گرای در گفت‌وگو با ایستنا، صفری ضمن اشاره به فعالیت‌های شایع متبرکه که شاخص در جلوگیری از پیدمی و شیوع ویروس کرونا است؛ از روزهای نخست اعلام شیوع بیماری فعالیت بقاع متبرکه شاخص در زمینه جلوگیری از شیوع ویروس کرونا با تولید ۲۵۰۰ لیتر مواد ضدعفونی‌کننده آغاز شد. وی گفت: تولید مواد ضدعفونی‌کننده در حرم علی ابن حمزه (ع) با همکاری و هماهنگی شرکت دانش‌بنیان و تحت نظر دانشگاه علوم پزشکی انجام شده که مصارف آن در وهله نخست برای ضدعفونی اماکن متبرکه و حرم‌های مطهر و سپس توزیع میان مردم و مجاورین حرم در نظر گرفته شد. معاون فرهنگی اوقاف فارس با بیان اینکه اداره اوقاف سعی مضاعف در تولید اقلام بهداشتی و



معاون فرهنگی اوقاف و امور خیریه استان فارس به کشور، این اداره کل با همکاری شرکت‌های اعلام کرد که از ابتدای ورود بیماری کووید ۱۹ دانش‌بنیان و تحت نظارت علوم پزشکی، اقدام به